SUCRES ($ 500.000), dividido en quinientas participaciones de 

UN MIL SUCRES de valor cada una, . 

8.— Integración del capital: se paga em mumerario la suma 

de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL SUCRES (3 250.900,00); que- 

da por pagarse la cantidad de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL 

SUCRES ($ 250.000). 

9.— Forma de administración y representación legal: la com- 

pañía será gobernada por la Junta General de Socios y adminis, 

trada por el Presidente y el Gerente, quien será el represen- 

tante legal de la compañía, 

Lo que pongo en conocimiento del público para los fines